
            
 

Uchwała Nr 8/10 
Powiatowej Komisji Wyborczej  

w Otwocku 
z dnia 12 listopada 2010 r. 

 
 

w sprawie kart do głosowania  
 

 

 Na podstawie art. 113 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r.                 

Nr 176, poz. 1190), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się treść kart do głosowania, zgodnie z załącznikami do uchwały.  

 

§ 2. 

Zarządza się wydrukowanie kart do głosowania kandydatów na radnych do Rady 

Powiatu w Otwocku w wyborach zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

 

§ 3. 

Karty do głosowania przekazuje się Staroście Otwockiemu, który zapewni ich druk                    

i przekazanie obwodowym komisjom wyborczym w terminie do 19.11.2010 r. 

 

 

 

 

  (pieczęć komisji)      
 

 

    Przewodnicz ący  

   Powiatowej Komisji Wyborczej 

                     w Otwocku 

 

              Krzysztof Czarnecki 

 
 


